SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

EDITAL Nº 03, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015

GABARITO OFICIAL

A Comissão do Processo Seletivo do Instituto Federal Goiano – Câmpus Posse, no uso de suas

atribuições, torna público o Gabarito Oficial do PROCESSO SELETIVO 2016/1 PARA

INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO – AGROPECUÁRIA E

INFORMÁTICA, de que trata o EDITAL N° 03, DE 05 DE OUTUBRO DE 2015.

Curso: Técnico em Agropecuária (Modalidade: Integrado ao Ensino Médio)

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA

01 B  16 C

02 A  17 A

03 C  18 C

04 A  19 D

05 C  20 A

06 B  21 C

07 C  22 B

08 D  23 C

09 D  24 D

10 C  25 A

11 D  26 B

12 C  27 D

13 A  28 B

14 C  29 A

15 B  30 B

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

Curso: Técnico em Informática (Modalidade: Concomitante)

Posse, 14 de dezembro de 2015.

Comissão do Processo Seletivo

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA

01 B  16 C

02 A  17 A

03 C  18 C

04 A  19 D

05 C  20 A

06 B  21 A

07 C  22 C

08 D  23 D

09 D  24 D

10 C  25 A

11 D  26 C

12 C  27 C

13 A  28 C

14 C  29 C

15 B  30 A